
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Zadavatel tímto ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen jako „zákon“), podává tuto písemnou zprávu o veřejné zakázce. 

Písemnou zprávu zadavatel podává pro části veřejné zakázky 1 a 3. 

(písemná zpráva pro ostatní části veřejné zakázky bude uveřejněna v návaznosti na ukončení 

zadávacího řízení pro tyto části) 

 

1. Označení zadavatele 

Název:   Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

Sídlo:   Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupená:  Ing. Petrem Raabem, zástupcem jednatele 

   Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČO   281 81 662 

DIČ:   CZ 281 81 662 

 

2. Identifikace veřejné zakázky a použitý druh zadávacího řízení 

Název veř. zakázky: Dodávky základních infuzních roztoků pro zdravotnická 

zařízení Královéhradeckého kraje: 

o Část 1 Základní infuzní roztoky v plastovém vaku 

o Část 3. Speciální roztoky, koncentráty ve skle 

Evidenční číslo zakázky: Z2019-004910 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Použitý druh zad. řízení: otevřené nadlimitní řízení na uzavření rámcové dohody se 

zadáváním veřejných zakázek bez obnovení soutěže 

Dělení na části: veřejná zakázka byla rozdělena na 5 částí 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dodávek vybraných druhů infuzních roztoků 

pro zdravotnická zařízení pověřujících zadavatelů. 



Tato písemná zpráva je zpracovávána pro dvě části veřejné zakázky, jejich předmětem byla 

konkrétně dodávka základních infuzních roztoků v plastových vacích, resp. speciálních 

roztoků – koncentrátů ve skle. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

- pro část 1 veřejné zakázky: 

Název společnosti, IČO Sídlo Právní forma 

Promedica Praha Group, a.s., 

IČO: 25099019 

Juárezova 1071/17, Praha 
akciová společnost 

 

- pro část 3 veřejné zakázky: 

Název společnosti, IČO Sídlo Právní forma 

Promedica Praha Group, 

a.s., IČO: 25099019 

Juárezova 1071/17, Praha 
akciová společnost 

 

5. Označení všech účastníků vyloučených ze zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, vč. uvedení ceny sjednané ve 

smlouvě 

Pro části 1 a 3 veřejné zakázky nebyla rámcová dohoda na plnění veřejné zakázky uzavřena. 

 

7. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavatel nevybral žádné dodavatele. Nejsou mu tedy známi žádní poddodavatelé. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění nebo 

řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

Jednací řízení ani řízení ani soutěžní dialog nebyly použity. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo 

Zadavatel obdržel pro výše uvedené části veřejné zakázky vždy pouze jedinou nabídku. Obě 

tyto části veřejné zakázky tedy mají pouze jediného účastníka.  

 



Zadavatel současně dospěl poté, co se seznámil s obsahem podaných nabídek, k závěru, že by 

při jiném způsobu stanovení zadávacích podmínek obdržel výhodnější nabídky.  

 

S ohledem na výše uvedené se zadavatel rozhodl využít svého práva plynoucího z ust. § 127 

odst. 2 písm. h) zákona o zadávání veřejných zakázek a zadávací řízení pro tyto dvě části 

zrušit. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadávací řízení bylo vedeno s využitím elektronických prostředků komunikace. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U žádné z osob uvedených v ust. § 44 odst. 1 zákona nebyl zjištěn střet zájmů. Žádná opatření 

v tomto směru tedy nebyla přijata. 

 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Požadavek dle ust. § 78 odst. 3 zákona nebyl stanoven. 

 

 

V Hradci Králové dne ............................ 

 

 

 

............................................................ 

za Centrální zdravotnickou zadavatelskou, s.r.o. 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 

kterého při výkonu jednatelské funkce zastupuje 

Ing. Petr Raab 


		2019-05-27T20:49:39+0200
	Ing. Petr Raab




